
Praktyki lub staż w dziale MARKETINGU I PR
Jeśli masz doskonałe umiejętności językowe oraz łatwość operowania słowem, a do 

tego chcesz związać swoją przyszłość z marketingiem i komunikacją – szukamy 
właśnie Ciebie! Pod naszymi skrzydłami wkroczysz na ambitną, pełną wyzwań, ale i 

ogromnej frajdy ścieżkę content marketingu! Nasz zespół Marketingu i PR liczy 
ponad 10 osób. 

Czym będziesz się zajmować?

Nasze wymagania:

Co oferujemy?

Realizacją działań content marketingowych w ramach kanałów własnych i płatnych - 
tworzeniem i dystrybucją komunikatów, informacji, tekstów, artykułów, poradników zgodnie z 
zasadami SEO.
Korektą tekstów tworzonych przez copywriterów.
Publikacją treści na blogach, na profilach w mediach społecznościowych.
Pracą w zespołach projektowych (z copywriterami, grafikami, specjalistami ds. social media 
etc.).
Publikacją treści za pomocą CMS (Wordpress).
Wyszukiwaniem i nawiązywaniem kontaktów z influencerami, blogerami, copywriterami i 
innymi twórcami treści.

interesuje cię content marketing – śledzisz nowinki w branżowych serwisach czy 
newsletterach,
lekkie pióro, szybkie pisanie tekstów i komunikatów,
znajomość kanałów social media (Linkedin, Facebook, Instagram, YouTube),
znajomość podstawowych zasady SEO i wiedza, jak je stosować w praktyce,
kreatywność i odpowiedzialność za powierzone zadania, zaangażowanie.

pracę w solidnej firmie w doświadczonym zespole,
biuro w centrum Poznania z wygodnym dojazdem.
możliwość pracy hybrydowej,
możliwość rozwinięcia swoich umiejętności w zakresie e-commerce i marketingu,
możliwość kształcenia się i podnoszenia swoich kompetencji zawodowych,
możliwość proponowania i wdrażania własnych pomysłów i rozwiązań,
partnerską atmosferę współpracy w młodym, sympatycznym ponad 10-osobowym zespole, 
referencje po zakończeniu praktyk,
praktyki/ staż w dynamicznej branży,
elastyczne godziny pracy,
dostęp do bogatej biblioteczki firmowej z książkami, nie tylko IT,
wymianę waluty po korzystnym kursie,



Gdzie wysłać kandydaturę?

Wyślij CV na adres: magdalena.jasnoch@currency-one.com 

Z dopiskiem w tytule: Rekrutacja marketing

zimne i gorące napoje oraz regularne dostawy do biura świeżych owoców i warzyw,
masaże,
lekcje języka angielskiego (obecnie online),
miejsce parkingowe na samochód lub rower (prysznic na terenie biura),
imprezy integracyjne.


